1

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУНЬИНСКИЙ РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУНЬИНСКОГО РАЙОНА

П Р О Т О К О Л

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации Куньинского района  и

урегулированию конфликта интересов

от  14.10.2014 года                                                                         № 4

Присутствовали:

Наделко

Олеся Владимировна

Заместитель Главы Администрации района,

председатель комиссии

Фёдорова

Людмила Валентиновна

Управляющий делами Администрации района,

заместитель председателя комиссии

Шименкова

Валентина Николаевна

Консультант управления делами, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Махина

Анна Алексеевна

Председатель комитета по экономике и финансам

Ефанова

Наталья Михайловна

Начальник отдела финансовых ревизий комитета

по экономике и финансам

Григорьева

Наталья Михайловна

Ведущий специалист управления делами

представитель научных организаций

и образовательных учреждений

среднего, высшего и

дополнительного

профессионального образования,

деятельность которых связана с

муниципальной службой

          нет

представитель общественной

организации ветеранов, созданной в

Администрации района или

представитель профсоюзной

      нет

 2

организации, действующей в

установленном порядке в

Администрации района. (по

согласованию 2 человека).

Повестка дня:

 1. Рассмотрение уведомления, поступившего из муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

комбинированного вида №27» о заключении трудового договора с Зенковой Т.В.,

ранее замещавшей должность  муниципальной службы в Администрации

Куньинского района.
Рассмотрение 1-го вопроса повестки дня:

Слушали: информацию Управляющей делами   Администрации Куньинского

района – заместителя председателя комиссии, Федоровой Л.В.

 Федорова Л.В. озвучила уведомление,  поступившее из муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

комбинированного вида №27» о заключении трудового договора с Зенковой Т.В.,

ранее замещавшей должность  муниципальной службы в Администрации

Куньинского района.

 Выступили:

Шименкова В.Н. – консультант Управления делами Администрации

Куньинского района - секретарь комиссии.

Федорова Л.В.- Управляющая делами Администрации района – заместитель

председателя комиссии.

 РЕШИЛИ:

1. Принять информацию работодателя к сведению и установить, что в

данном случае не требуется согласие комиссии на замещение должности в

организации, в связи с отсутствием оснований для решения вопроса о даче

согласия, либо его отказа бывшему муниципальному служащему Администрации

района.

   ГОЛОСОВА                                   "за" –5

                                                             "против"- нет

                                                             "воздержались" –нет

Решение принято 5 голосами.
Председатель комиссии ____________________                   _______ О.В.Наделко_________

               (подпись)                                          (расшифровка подписи)
Заместитель

председателя комиссии

____________________                   _______Л.В. Федорова__________

               (подпись)                                          (расшифровка подписи)

Секретарь комиссии ____________________                ________В.Н. Шименкова_______

              (подпись)                                           (расшифровка подписи)

Члены комиссии         ____________________                             Н.М. Ефанова

              (подпись)                                               (расшифровка подписи)

____________________                        ________А.А. Махина_______

              (подпись)                                                       (расшифровка подписи)

 ____________________                                 _____ _____________

(подпись)                                                              (расшифровка подписи)

 3